
Zarządzenie Nr 23/2020
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 19 czenvca 2020 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Końskich

działającej przy Staroście Koneckim

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Powiatowej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w
Końskich przyjętego Uchwałą Nr 60/2020 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 3 czerwca
2020r., zarządzam, co następuje:

§l

W skład Powiatowej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Końskich powołuje się następujące

osoby:

1. Lilianna Pałgan

2. Justyna Rupniewska
3. Barbara Płyta

4. Wioletta Salicka
5. Agnieszka Smyka
6. Renata Łyczek

7. Agnieszka Wojcierowska
8. Krzysztof Kozłowski
9. Edyta Derlatka
10. Renata Janus
11. Beata Sroka
12. Elżbieta Matolicz
13. Grażyna Trawińska

14. Jadwiga Podwysocka
15. Zofia Pilarska
16. Anna Kołodziejczyk

17. Bernarda Curzytek
18. Agnieszka Kamoda
19. Małgorzata Jedynak
20. Monika Sosnowska
21. Agnieszka Grabarczyk
22. Jadwiga Karbownik
23. Małgorzata Chrzan-Olszewska

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Kultury.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. , STA

Grlu l a 6 i '7. Piec


